m

MOPAR.




GIULIA STAJE SIE TWOJA

Twoja nowa Giulia to cel, do ktorego zawsze dazytes.. Teraz mozesz sprawic¢, ze samochdd ten bedzie jeszcze

bardziej wyjatkowy i bardziej ekskluzywny, wyposazajac go tak, by odzwierciedlat Twoj styl, sposob bycia i osobowosc.
Marka Mopar opracowata kolekcje oryginalnych akcesoridw, bys mogt dostosowac swoja Giulie do wtasnych potrzeb,
a dodatkowe wyposazenie zaprojektowano z mysla o zapewnianiu jakosci i stylu, jaki moze dac Ci tylko Alfa Romeo.
Wybierz tylko to, co najlepsze dla Ciebie i Twojego samochodu. Uczyn siebie jeszcze bardziej wyjatkowym.

INDYWIDUALNY STYL, TWOJ STYL ELEMENTY ZEWNETRZNE - WNETRZE
DOSKONALY WYBOR STAJE SIE PERFEKCYJNY CZzAS WOLNY - PRZYDATNE ROZWIAZANIA
PASJA, KTORA WYMAGA TROSKI| BEZPIECZENSTWO - DBALOSC O SAMOCHOD

LISTA ORYGINALNYCH AKCESORIOW
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/INDYWIDUALNY STYL
——— TWOJ STYL

Wykonczenia satynowane lub z wtokna weglowego, designerskie kolory i detale. Masz do wyboru wiele
mozliwosci elementow wykonczeniowych, by zyskac bardziej osobisty charakter.




OSEONA CHEODNICY ZE WSTAWKA
Z WELOKNA WEGLOWEGO

Do wersji Giulia i Super.
50547088

Do wersji Veloce.
50549334*

Do wersji Quadrifoglio.
50547147*
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TYLNE FARTUCHY PRZECIWBLOTNE

W kolorze czarnym. 2 sztuki w zestawie.

Do wersji Giulia i Super.
50547098

ZESTAW DWOCH KONCOWEK RURY WYDECHOWE)

Aby zastapic¢ pojedyncza koncowke rury wydechowej zestawem podwadjnym.
Zestaw sktada sie z dyfuzora tylnego z 2 koncowkami rury wydechowej, ktéry
zastepuje element oryginalny (druga koncéwka petni jedynie funkcje estetyczna).

=5 ::?. d.h_-'_".::'.-' 25 fe v _1V\I_/y+qc'zn.ie do wersji Giulia i?Supe:r_zpoj'edy'r'lc:zq.koﬁcéwkq rury wydechowej.
R i ‘:-. B o e 1 Do silr-likc'.)w Diesla.- - Dosilnikéw benzyn.oWych.
e it s ‘ ' 71808115 .+ 71808116

11



SPOJLER TYLNY Z TWORZYWA ABS SPOJLER TYLNY Z WELOKNA WEGLOWEGO

Do polakierowania w kolorze nadwozia. Do wersji Giulia, Super i Veloce.
Do wersji Giulia, Super i Veloce. 6002093276
6002093277




OBUDOWA LUSTERKA Z WLOKNA WEGLOWEGO

2 sztuki w zestawie, na prawg i lewa strone.
50547090

ALUMINIOWY KOREK WLEWU PALIWA

Z polerowanego aluminium.
Z logo Alfa Romeo.

Do silnikow benzynowych.
50549327

Z polerowanego aluminium.
Z logo Alfa Romeo.
Do silnikow Diesla.
50549326*
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DYWANIKI PODLOGGWE-PREM!UM

Zestaw 4 dywanlkow w kolorze_
Czarnym ze'srebrnym wyszywanym .

napisem Giulia po stronie kierowcy

» -
{po stronie pasazera. S.ystem R

zabezpieczajacy w postaci 2 kotkow.
Do wersji AWD (4x4). Do samochodow

zkierownica po lewej stronie. ~ © -

50903627 et

OSWIETLENIE PROJEKCYINE PODLOZA

Ledowe, projekcyjne oswietlenie
podtoza w postaci logo Alfa Romeo

(do zamontowania w drzwiach przedmch)
50903631

w

% [2a 4
o]

H:NAKLADKI PROGOWE Z WLOKNA WEGLOWEGO

Z biatym podéwietlanym logo Alfa Romeo.

. Wytacznie do wersji z czarnym wnetrzem.

Na drzwi przednie. 2 sztuki w zestawie.
505&7075

¥
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DYWANIKI PODLOGOWE PREMIUM

Zestaw 4 dywanikéw w kolorze czarnym

z czerwonym wyszywanym napisem Giulia
po stronie kierowcy i po stronie pasazera.
System zabezpieczajacy w postaci 2 kotkow.
Do wersji AWD (4x4). Do samochodow

z kierownica po lewej stronie.

50547078

Do wersji RWD (4x2). Do samochoddw
z kierownica po lewej stronie.
50903625*

Do wersji RWD (4x2). Do samochoddw
z kierownica po prawej stronie.
50903626*

PREMIUM CARPET MATS

Zestaw 4 dywanikéw w kolorze czarnym ze
srebrnym wyszywanym napisem Giulia

po stronie kierowcy i po stronie pasazera.
System zabezpieczajacy w postaci 2 kotkow.
Do wersji RWD (4x2). Do samochoddw

z kierownica po lewej stronie.

50903628*

Do wersji RWD (4x2). Do samoc

z kierownica po prawej stronie.
50903629*

o

ZESTAW SPORTOWYCH NAKLADEK NA PEDALY

Z aluminium. Wytacznie do samochodow
z automatyczna skrzynia biegow.
Zestaw naktadek na pedat hamulca

i pedat przyspieszenia do wers;ji Giulia,
Super i Veloce.

71808020

Z aluminium. Wytacznie do samochodow
z manualng skrzynia biegow.

Zestaw naktadek na pedat sprzegta,
pedat hamulca i pedat przyspieszenia

do wersji Giulia, Super i Veloce.

71808021* \

GUMOWE DYWANIKI PODLOGOWE

Zestaw 4 dywanikéw w kolorze czarnym z napisem
Giulia i czerwonym elementem graficznym. Z
systemem zabezpieczajacym w postaci 2 kotkdw.
Do wersji AWD (4x4) z kierownica po lewej stronie.
50549333

Do wersji RWD (4x2) z kierownica po lewej stronie.
50547106*

Do wersji RWD (4x2). Do samochoddw
z kierownica po prawej stronie.
50549332*

pr

*Brak zdjecia w katalogu
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DWEGO NA GALKE




SZARA OBUDOWAKLUCZYKA .. NIEBIESKA OBUDOWA KLUCZYKA

W kolorze szarym metalicznym. W niebieskim metalicznym kolorze Montecarlo. — e et e T e Nag ..
50903587 50903582 . . . - -
CZERWONA OBUDOWA KLUCZYKA BIALA OBUDOWA KLUCZYKA ‘

W pertowym czerwonym kolorze Competizione. . W pertowym biatym kolorze Trofeo.
50548986 50548987



DROGA DO
PEREEKC)

Jeszcze wiecej funkcjonalnosci, komfortu i ochrony w samochodzie.
Uzyskano to dzieki gamie oryginalnych akcesoriow zaprojektowanych
specjalnie z mysla o wszystkich Twoich potrzebach zwigzanych

z podrozowaniem. Idealne rozwigzania do Twojej Alfy Romeo Giulia.
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BELKI POPRZECZNE Z LOGO ALFA ROMEO

. Aluminjowe belkio wyjatkowej aerodynamice - -

i dopasowanym do samochodu stylu.-
Pasujg do wszystkichrodzajow dachu.

R “Maksymalne obcigzenie: 50 kg.

50549328

WYPINANY HAK HOLOWNICZY

Maksyrmalny uciag: 1600 kg.
Wigzka przewodoéw dostepna oddzielnie.

Do wersji Giulia, Super i Veloce.
50903630

POKRYWA HAKA HOLOWNICZEGO

Wy%qcznie_(ljo wers-ji Giulia i Super.
50549357*

Wytaeznie do wersji Velace.
50549359*

R T TR T T

WIAZKA PRZEWODOW DO HAKA HOLOWNICZEJGO i

- Do samochodéw bez fabrycznych mocowan (bez opql 4HB): :

Do wersji Giulia, Super i-Veloce:
50549360*

WIAZKA PRZEWODOW D0 HAKA HOLOWNICZEGO

Do samochodew bez fabrycznych mocowarl (bez opql 4HB)
Do wersjiGiulia; SupertVeloce
50903574*
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~ BOXDACHOWY o'PojEMrfo§Q|‘_4‘§Q i
i Box do przewozenia bagazu, wykonany z czarnego, btyszczacego
tworzywa ABS, z systemem dwustronnego otwierania.

Z zamkiem zabezpieczajacym ilogo AlfaRomeo na czesci tylnej.
Wymiary: 195 x 80 x 40 cm. Pojemnos¢: 490 L.

71807722 f

BOX DACHOWY O POJEMNOSCI 360 L

Box do przewozenia bagazu, wykonany z czarnego, btyszczacego
tworzywa ABS, z systemem dwustronnego otwierania.

Z zamkiem zabezpieczajacym i logo Alfa Romeo na czesci tylnej.
Wymiary: 160 x 80 x 40 cm. Pojemnosc: 360 L.

71807721*




UCHWYT NA NARTY BELKI DACHOWE

Na 3 parynart lub 2 deski snowboardowe.  Aerodynamiczne aluminiowe belki

Z zabezpieczeniem przed kradzieza. poprzeczne pasujace do wszystkich — — S— -
71803100 , rodzajow dachu. -

Maksymalne obcigzenie: 50 kg. - ==mm3 =
Na 4 pary nart lub 2 deski snowboardowe. 50549329 S—

Z zabezpieczeniem przed kradzieza. — ==
o odi 71803106* =3
=1 =
= —

UCHWYT NA DESKE
WINDSURFINGOWA

50900822*
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= e =
— T e g ———
o
& 3 e
- i it e R

: == :__'_ .‘_._._ —_:-_.. - .- -.I-:__- 1}'._ _:--. T

Nt ~ ;iBl'g_T( _z_tﬁn?c_iawkct'al'b_gy'

.-' o _;_-_'.r: —_ : Byt === :__;-:_'_ :i-__ L=

e R e S et = == T =



UCHWYT ROWEROWY

Z aluminium, na 1 rower.
71805771

STANDARDOWY
UCHWYT ROWEROWY

Stalowy, na 1 rower.
71807275*

B L T

UCHWYT NA ROWER MOCOWANY
NA HAKU HOLOWNICZYM

Na 2 rowery.
Do wersji Giulia, Super i Veloce.
50928399
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WIESZAK NA UBRANIA MOCOWANY
NA ZAGLOWKU PRZEDNIEGO SIEDZENIA

W kolorze czarnym, z wyhaftowanym
czerwonym logo Alfa Romeo.
50903592

UCHWYT NA TABLET MOCOWANY
NA ZAGLOWKU PRZEDNIEGO SIEDZENIA

W kolorze czarnym, z wyhaftowanym czerwonym
logo Alfa Romeo. Mozna w nim umocowac tablet
o wysokosciod 13 do 18 cm.

50545912

1!
1

36
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PASJA, KTORA WYMAGA
TROSKI

Zestaw produktow do codziennej pielegnacji samochodu, abys mogt w petni poczuc, ze dbasz
o swoja Alfe Romeo Giulie.

41



TYLNE CZUJNIKI PARKOWANIA

Czujniki cofania montowane na zderzakach,
ktdre ostrzegaja kierowce, gdy samochdd
znajduje sie zbyt blisko przeszkody podczas
manewrow parkingowych.

* Ochrona karoserii.

* Maksymalne bezpieczenstwo

podczas parkowania.
50549336

ALARM

24

stkich wersji.

e

s 4
[
RAZOWANY

' e
POKROWIEC NA SAMOCHOD NIEGA

s |
W kolorze czarnym, z czerwonym logo Alfa Romeo.

50545097 I\
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ZESTAW DO PIELEGNACJI SAMOCHODU

Zestaw obejmuje: ggbke, 2 reczniki czyszczace,
rekawiczki, 2 szczotki do kot i 8 produktow do
czyszczenia (szyb, kdt, opon, wtdkna weglowego

i Alcantary; odzywka do skar, srodek do usuwania
owaddw; szampon { wosk do samochodu). Zestaw
ten dostarczany jest w gustownej torbie z logo Alfa
Romeo.

50545098

ZESTAW RATUNKOWY

Zestaw obejmuje: latarke typu LED, pare czarnych
rekawic, kamizelke odblaskowa (wszystkie te elementy
opatrzono logo Alfa Romeo) oraz dwie patki swietlne.
Zestaw ten dostarczany jest w gustownej torbie

z wyhaftowanym czerwonym logo Alfa Romeo.
50545911

45



LADOWARKA DO AKUMULATOROW

Do wszystkich rodzajow akumulatorow
kwasowo-otowiowych 12V,
50545402

ZESTAW KONCOWKI DO Lt ADOWARKI
DO AKUMULATOROW

Tylko rynek Wielkiej Brytanii.
50545407*

SKROBACZKA DO SZYB

W kolorze czarnym, z logo Alfa Romeo.
\ 50545909

46
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ZESTAW ZAPASOWYCH ZAROWEK

W kolorze czarnym. 4 sztuki w zestawie.
50547096

ZESTAW 4 NAKRETEK NA ZAWORY
OPON Z NOWYM LOGO ALFA ROMEO

50547690

ZESTAW ZAROWEK

71807914

47
*Brak zdjecia w katalogu
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50549326
50549327

50547076
50547088

50549334

50547147

50549335

50547079

6002093276

6002093277

50547098

50547090

71808019

50547690

6002093271

6002093272

71808115

71808116

ALUMINIOWY KOREK WLEWU PALIWA (DO SILNIKOW DIESLA)
ALUMINIOWY KOREK WLEWU PALIWA (DO SILNIKOW
BENZYNOWYCH)

LISTWA PROGOWA Z WEOKNA WEGLOWEGO

OSEONA CHEODNICY ZE WSTAWKA Z WEOKNA WEGLOWEGO
(DO WERSJI GIULIA I SUPER)

OS£ONA CHEODNICY ZE WSTAWKA Z WEOKNA WEGLOWEGO
(DO WERSJI VELOCE)

OSEONA CHEODNICY ZE WSTAWKA Z WEOKNA WEGLOWEGO
(DO WERSJI QUADRIFOGLIO)

WSTAWKA Z WEOKNA WEGLOWEGO NA GALKE DZWIGNI
AUTOMATYCZNEJ SKRZYNI BIEGOW

WSTAWKA Z WEOKNA WEGLOWEGO NA GALKE DZWIGNI
MANUALNEJ SKRZYNI BIEGOW

SPOJLERTYLNY Z WEOKNA WEGLOWEGO

SPOJLERTYLNY ZTWORZYWA ABS

TYLNE FARTUCHY PRZECIWBLOTNE

OBUDOWA LUSTERKA Z WEOKNA WEGLOWEGO

ZESTAW KOEPACZKOW PIAST

ZESTAW 4 NAKRETEK NA ZAWORY OPON Z NOWYM

LOGO ALFAROMEO

ZESTAW 18-CALOWYCH FELG ALUMINIOWYCH (W KOLORZE
CZARNYM MATOWYM)

ZESTAW 18-CALOWYCH FELG ALUMINIOWYCH (W KOLORZE
SREBRNYM)

ZESTAW DWOCH KONCOWEK RURY WYDECHOWE

(DO WERSJIDIESEL)

ZESTAW DWOCH KONCOWEK RURY WYDECHOWE

(DO WERSJI BENZYNOWYCH)

71808021

71808020

50903631

50548986

50548987

50903582

50903587

50549333

50547106

50549332

50547078

50903625

50903626

50903627

50903628

50903629

ZESTAW SPORTOWYCH NAKEADEK NA PEDALY

(DO WERSJI Z MANUALNA SKRZYNIA BIEGOW)

ZESTAW SPORTOWYCH NAKEADEK NA PEDALY

(DO WERSJI Z AUTOMATYCZNA SKRZYNIA BIEGOW)
OSWIETLENIE PROJEKCYJNE NA DRZWI

CZERWONA OBUDOWA KLUCZYKA

BIALA OBUDOWA KLUCZYKA

NIEBIESKA OBUDOWA KLUCZYKA

SZARA OBUDOWA KLUCZYKA

GUMOWE DYWANIKI PODEOGOWE (DO WERSJI AWD (4X4)
Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)

GUMOWE DYWANIKI PODEOGOWE (DO WERSJIRWD (4X2)
Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)

GUMOWE DYWANIKI POD£OGOWE (DO WERSJIRWD (4X2)
Z KIEROWNICA PO PRAWEJ STRONIE)

DYWANIKI PODLOGOWE PREMIUM - KOLOR CZERWONY
(DO WERSJI AWD (4X4) Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)
DYWANIKI PODEOGOWE PREMIUM - KOLOR CZERWONY
(DO WERSJIRWD (4X2) Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)
DYWANIKI PODEOGOWE PREMIUM - KOLOR CZERWONY
(DO WERSJIRWD (4X2) Z KIEROWNICA PO PRAWEJ STRONIE)
DYWANIKI PODEOGOWE PREMIUM - KOLOR SREBRNY

(DO WERSJI AWD (4X4) Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)
DYWANIKI PODEOGOWE PREMIUM - KOLOR SREBRNY

(DO WERSJIRWD (4X2) Z KIEROWNICA PO LEWEJ STRONIE)
DYWANIKI PODEOGOWE PREMIUM - KOLOR SREBRNY

(DO WERSJIRWD (4X2) Z KIEROWNICA PO PRAWEJ STRONIE)

WEJDZ NA STRONE WWW.ALFAROMEO.PL/MOPAR/AKCESORIA | DOPASUJ SWOJA GIULIE DO WEASNYCH POTRZEB, KORZYSTAJAC ZE SWOICH ULUBIONYCH AKCESORIOW

50549328
50549329
71807275
71805771
71807721
71807722
71803100

71803106

50900822
50928399
50903630
50549357
50549359
50549360

50903574

50547083
50547080
50547081
50547082
71808500
50547075

BELKI POPRZECZNE Z LOGO ALFAROMEO

BELKI DACHOWE

STANDARDOWY UCHWYTROWEROWY

UCHWYT ROWEROWY

BOX DACHOWY O POJEMNOSCI 360 L

BOX DACHOWY O POJEMNOSCI 490 L

UCHWYTNA NARTY (NA 3 PARY NART LUB 2 DESKI
SNOWBOARDOWE)

UCHWYT NA NARTY (NA 4 PARY NART LUB 2 DESKI
SNOWBOARDOWE)

UCHWYT NA DESKE WINDSURFINGOWA

UCHWYT NA ROWER MOCOWANY NA HAKU HOLOWNICZYM
WYPINANY HAK HOLOWNICZY

POKRYWA HAKA HOLOWNICZEGO (DO WERSJI GIULIA | SUPER)
POKRYWA HAKA HOLOWNICZEGO (DO WERSJI VELOCE)
WIAZKA PRZEWODOW DO HAKA HOLOWNICZEGO (DO
SAMOCHODOW BEZ FABRYCZNYCH MOCOWAN)

WIAZKA PRZEWODOW DO HAKA HOLOWNICZEGO (DO
SAMOCHODOW Z FABRYCZNYMI MOCOWANIAMI)

ZABEZPIECZENIE SIEDZEN TYLNYCH

MATA ZABEZPIECZAJACA PROG ZAL ADUNKOWY

SKEADANY POJEMNIK DO BAGAZNIKA

MATA BAGAZNIKA

SIATKA DO MOCOWANIA BAGAZU Z LOGO ALFA ROMEO

PEP PEREGO PRIMO VIAGGIO (FOTELIK DZIECIECY - GRUPA 0)

71807915

71808565
71808566

71807984

50903592

50545912

50903604
50549336
50545098
50545911
50545402
50545407
50545096
50545097
50545909
50547096
71807914

PLATFORMA RWF DO FOTELIKA PEG PEREGO ISOFIX (FOTELIK
DZIECIECY - GRUPA 0)

BESAFE IZI MODULAR (FOTELIK DZIECIECY - GRUPA 1)

BESAFE MODULOWA PLATFORMA ISOFIX RWF/FWF

(FOTELIK DZIECIECY - GRUPA 1)

BRITAX ROMER KIDFIX XP (FOTELIK DZIECIECY ISOFIX -
GRUPA 2/3)

WIESZAK NA UBRANIA MOCOWANY NA ZAGEOWKU PRZEDNIEGO
SIEDZENIA

UCHWYT NA TABLET MOCOWANY NA ZAGLOWKU PRZEDNIEGO
SIEDZENIA

ALARM

TYLNE CZUJNIKI PARKOWANIA

ZESTAW DO PIELEGNACJI SAMOCHODU
ZESTAW RATUNKOWY

£ ADOWARKA DO AKUMULATOROW

ZESTAW KONCOWKI DO £ ADOWARKI DO AKUMULATOROW
POKROWIEC NA SAMOCHOD GARAZOWANY
POKROWIEC NA SAMOCHOD NIEGARAZOWANY
SKROBACZKA DO SZYB

ZESTAW ZAPASOWYCH ZAROWEK

ZESTAW ZAROWEK

49
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SPRAW,BY TWOJA ALFAROMEQO BY+A ZAWSZE W DOSKONALYM STANIE DZIEKI PROGRAMOWI
MOPAR® VEHICLE PROTECTION

VEHICLE
PROTECTION

MOPAR.

Mopar® Vehicle Protection to bogaty program serwisowy stworzony po to, by zapewni¢ klientom bezproblemowa eksploatacje ich samochodéw. Portfolio marki Mopar® obejmuje mozliwos¢ wydtuzenia gwarancji oraz
zawiera bogata oferte zatwierdzonych przez marke Alfa Romeo elastycznych planéw serwisowych. Kazdy z nich przewiduje rézny okres obowigzywania w oparciu o wybrany termin lub przebieg samochodu tak, by klient
miat mozliwos¢ dopasowania ich do swoich potrzeb. Tylko dzigki Mopar® Vehicle Protection mozesz mie¢ pewnos¢, ze wszystkie czynnosci serwisowe wykonywane sa przez wysoce wykwalifikowany personel technikéw
i specjalistow w Autoryzowanych Stacjach Obstugi Alfa Romeo w catej Europie, przy zastosowaniu oryginalnych czesci zamiennych. Wybierz Umowe serwisowa, ktora najlepiej pasuje do Twoich potrzeb.

MAXIMUM CARE: SPOKOJ DUCHA NIEZALEZNIE OD TEGO, DOKAD SIE WYBIERASZ

Plan ochronny, ktory wydtuza standardowa gwarancje producenta o maksymalnie 3 dodatkowe lata, powstat
z mysla o wszystkich komponentach mechanicznych i elektrycznych. Bezproblemowa eksploatacja dzieki

ustugom o najlepszym stosunku jakosci do ceny.

MAXIMUM CARE OFERUJE Cl SPOKOJ PRZEZ CALY CZAS TRWANIA USLUGI LUB WYBRANY PRZEBIEG SAMOCHODU

EASY CARE: USTAL CENE REGULARNEGO SERWISOWANIA SWOJEGO SAMOCHODU

Plan serwisowy przygotowano tak, by mozna byto zaplanowa¢ wydatki zwigzane z serwisowaniem
samochodu, majgc pewnos¢, ze zaden wazny przeglad nie zostanie pominiety, a Twoj samochdd bedzie
zawsze w doskonatej kondycji.

— ALFA ROMEO CUSTOMER CARE

Z marka Alfa Romeo mozesz sie kontaktowat, korzystajac z dedykowanej darmowej infolinii pod numerem 00800 2532 0000%, dostepnej w wiekszosci krajéw Europy. Do Twojej dyspozycji jest tez ustuga Pomocy
drogowej Swiadczona przez 365 dni w roku, 24 godziny na dobe. Kontaktujac sie z Obstuga Klienta marki Alfa Romeo, mozesz réwniez uzyskac informacje o naszych modelach, ustugach czy sieci dealerskiej, a takze
zarezerwowac jazde prébng wybranym samochodem. Alfa Romeo jest do Twojej dyspozycji, by spetni¢ kazda Twoja potrzebe lub udzieli¢ Ciinformacji o uzytkowaniu Twojego samochodu lub ustugach posprzedaznych.

*Dzwoniac z zagranicy lub z telefonu komérkowego, pamietaj o sprawdzeniu optat telefonicznych u swojego dostawcy.

InfoMore

— STRONA INTERNETOWA ALFA ROMEO INFOSOCIAL

E-COMMERCE

OPCJE OKRESU OBOWIAZYWANIA | PRZEBIEGU

Odwiedz sklep online marki

m Y A lfa R omeo Alfa Sledz #AlfaCareUK i badz na biezaco ze éwiatem Alfy Romeo I'Q'I
Romeo lub zamies¢ publiczny post albo wyslij prywatng wiadomos¢ na %%eo‘
—

@AlfaRomeoCareUK w celu uzyskania bezposredniego wsparcia.

Alfa Romeo na

Wystarczy jedno kliknigcie, by zadbac o swoja Alfe Romeo. store.alfaromeo.com

LATA DODANE DO 2-LETNIEJ GWARANCJI FABRYCZNE)J +1ROK +2LATA +3LATA WIEK SAMOCHODU 3LATA 4 LATA S5LAT
OPCIA1 45000km 60000 km 75000km OPCJA1 45000km 60000 km 75000km
OPCJA 2 90 000km 120000km 150000km OPCJA 2 90000 km 120000km 150000km
OPCJA3 120000 km 160000km 200000 km OPCJA3 120000km 160000km 200000 km

Dane, opisy i ilustracje maja jedynie charakter orientacyjny i rzeczywiste produkty moga sie rézni¢ z przyczyn produkcyjnych. Alfa Romeo zastrzega sobie prawo do wprowadzenia dowolnych zmian w opisanych produktach.
Niektore z elementdw opisanych i/lub sfotografowanych w niniejszej broszurze sa opcjonalne. Petna oferta u dealeréw FCA Poland.
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